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	序 号
	项 目
	合 计
	代扣代收
	委托代征

	1
	总 计
	　
	　
	　

	2
	（一）税收收入合计
	　
	　
	　

	3
	1.增值税
	　
	　
	　

	4
	2.消费税
	　
	　
	　

	5
	3.营业税
	　
	　
	　

	6
	4.企业所得税
	　
	　
	　

	7
	5.外商投资企业和外国企业所得税
	　
	　
	　

	8
	6.个人所得税
	　
	　
	　

	9
	7.资源税
	　
	　
	　

	10
	8.固定投资方向调节税
	　
	　
	　

	11
	9.城市维护建设税
	　
	　
	　

	12
	10.房产税
	　
	　
	　

	13
	11.印花税
	　
	　
	　

	14
	其中：证券交易印花税
	　
	　
	　

	15
	12.城镇土地使用税
	　
	　
	　

	16
	13.土地增值税
	　
	　
	　

	17
	14.车船使用税
	　
	　
	　

	18
	15.车辆购置税
	　
	　
	　

	19
	16.屠宰税
	　
	　
	　

	20
	17.筵席税
	　
	　
	　

	21
	18.燃油税
	　
	　
	　

	22
	（二）其他收入合计
	　
	　
	　

	23
	其中：教育费附加收入
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说明：
本表“（二）其他收入合计”项目指代征代扣的教育费附加收入和文化事业建设费收入二项之和。
